

ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1865 roku.

№ 196.

Zmiany w służbie.

Pracującego w kasie Poborowej Pomocniczej Pomocnika Kontrolera *Szwartz Tadeusza* przeznaczam do zajęć w kancelarii Magistratu, a w miejsce jego do czynności w kasie Poborowej Pomocniczej urzędnika do pisma *Luboińskiego Ignacego*, zostawując obu przy dotychczasowych etatach z których są płatni.

Tomaszewicza Walerego przeznaczam na posługacza do cyrkulu Administracyjnego 4, 5 i 6.

Zarządzenia.

1. Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych reskrytem z dnia 19 (31) Sierpnia Nr. 27726/11618 na zamieszony rekurs przez właściciela posesji Nr. 221 przy ulicy Wołowej w Pradze od decyzji Magistratu nakazującej mu rozebrać oficynę drewnianą, odmówną udzieliła decyzję. Zawiadomiwszy o tem właściciela i zavezwawszy o dopełnienie rozbioru rzeczonyj budowli w ciągu dni trzech, polecam Komisarzowi Administracyjnemu cyrkulu 12 dopilnowanie skutku i złożenie w terminie raportu.

2. P. Kowalski właściciel posesji Nr. 842/3 przy ulicy Ogrodowej, przystąpił do budowy oficyny murowanej parterowej pod nadzorem Budowniczego *Kwiatkowskiego*.

O czem podaję do wiadomości właściwemu Budowniczemu miasta dla rozciągnięcia ścisłego nadzoru nad budową i materiałami użyte się mającemi.

3. Wydano pozwolenia:

Za Nr. 31605/7754 P. Nathansohn właścicielowi posesji Nr. 1369 przy ulicy Jasnej i Szkolnej, na budowę domu frontowego murowanego o parterze i dwóch piętach i takichże dwóch oficyn bez mieszkań poddasznych, oraz kloak beczkowych murowanych na trzy łokcie od strony sąsiada oddalonych, z pokryciem materiałem niepalnym, z warunkiem, aby bramę wjazdną od ulicy Szkolnej rozszerzono do ośmiu stóp rosyjskich.

Za Nr. 23594/8064 P. Mikusińskiemu właścicielowi posesji Nr. 2496 przy ulicy Dzielnej, na budowę domu frontowego drewnianego o parterze bez mieszkań poddasznych materiałem niepalnym krytego.

Za Nr. 34008/8262 P. Berent właścicielowi posesji Nr. 2979c przy ulicy Smolnej, na budowę domu frontowego murowanego o parterze i trzech piętach i takichże dwóch oficyn, bez mieszkań poddasznych, z pokryciem materiałem niepalnym.

Za Nr. 33222/7980 P. Rajtarskiemu właścicielowi posesji Nr. 1654 przy ulicy Wspólnej, na budowę domu frontowego murowanego o parterze i dwóch piętach, oraz dwóch oficyn trzy piętrowych, bez mieszkań poddasznych z pokryciem materiałem niepalnym.

Za Nr. 33849/8132 P. Halber właścicielowi posesji Nr. 2360 przy ulicy Dzielnej i Ostrożnej, na budowę domu frontowego murowanego od ulicy Dzielnej o parterze i dwóch piętrach, a od ulicy Ostrożnej o parterze i trzech piętrach oraz oficyny trzy piętrowej bez mieszkań poddasznych z pokryciem materiałem niepalnym.

Za Nr. 35375/8554, P. Karpińskiemu właścicielowi posesji Nr. 1215 przy ulicy Pańskiej, na budowę domu frontowego murowanego o parterze i trzech piętrach, bez mieszkań poddasznych, materiałem niepalnym krytego.

Inżynier, Budowniczości miasta i Kommissarze Administracyjni właściwych cyrkułów dopilnują, aby dozwolone roboty wykonano podług planów i warunków w udzielonych pozwoleniach wyszczególnionych, które przed rozpoczęciem robót, właściciele obowiązani są złożyć wraz z oryginalnymi planami i kopjami z tychże w kancelarji Kommissarza Administracyjnego dla zaciągnięcia do jego kontroli.

Dezurni w Magistracie: na dzień 1 (13) Września 1865

URZĘDNICY:

Brandt Adam Rachmistrz od godziny 9 rano do 3 po południu.

Dahlen Wacław Pomocnik Archiwisty od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.

Kepiński Wincenty urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Symonowicz Antoni woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia następnego.

Ze Straży Policyjnej 4
„ „ Ogniowej 2

Chorzy: *Borejsza* Marcin Dozorca rewiru 14, cyrkułów 7 i 8.

Bogucki Sylwester Sekretarz.

Falkowski Wilhelm Kassjer.

Jastrzębski Cyprjan urzędnik do pisma.

Rymkiewicz Leopold urzędnik do pisma.

Na urlopie:

Dymiński Ignacy wachter.

Forelle Mozes p. o. Sekretarza dozoru Bożniczego okręgów Warszawskich.

Grochowski Ksawery urzędnik do pisma.

Karasiński Ksawery Radea prawny Magistratu.

Papiński Władysław urzędnik do pisma.

Słupecki Kazimierz starszy Sekretarz.

Winnicki Józef Starszy Pomocnik Inżynjera miasta.

Wolski Ferdynand urzędnik do pisma.

Zadarnowski Wiktor Rachmistrz.

p. o. PREZYDENTA

Jeneralnego Sztabu Jenerał Major WITKOWSKI